Poniższa tabela przedstawia odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na dzień 31 grudnia 2013 roku

Wartość bilansowa

na dzień

31.12.2013

Wartość uży tkowa

na dzień

31.12.2013

Rzeczowe aktywa trwałe, w tym: 181 637 154 828

- grunty 7 998 7 998

- budynki 45 784 38 688

- maszyny i urządzenia 127 184 107 472

- środki trwałe w budowie 671 671

Wartości niematerialne i prawne o nieokreślonym okresie użytkowania 7 826 -

Wartości niematerialne i prawne o określonym okresie uży tkowania 4 668 4 098

Kapitał pracujący 27 530 27 530

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 5 033 5 033

Całkowita wartość 226 694 191 489

Odpis aktualizujący  utratę wartości aktywów rozpoznany w drugim półroczu 2013 roku 35 205

Łączny odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości za 2013 rok w kwocie 101.855 tys. PLN ujęty został w

skonsolidowanym rachunku zysków i strat na dzień 31 grudnia 2013 r. w pozycji koszt własny sprzedaży.

Łączny odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości dla Arctic Paper Grycksbo na 31 grudnia 2014 roku i 31 grudnia

2013 roku wyniósł 311.163 tys. PLN.

Tabela poniżej prezentuje wrażliwość wartości użytkowej aktywów w zależności od zmian poszczególnych

parametrów przyjętych do testu:

Parametr

Zmiana

parametru o

Wpływ na

wartość uży tkową

aktywów

Średni ważony koszt kapitału (WACC) +0,1 p.p. (3 123)

Stopa wzrostu w okresie końcowym +0,1 p.p. 2 566

Wolumen sprzedaży w pierwszym roku prognozy + 0,1% 7 655

Cena sprzedaży w pierwszym roku prognozy + 0,1% 10 500

Średni ważony koszt kapitału (WACC) -0,1 p.p. 3 239

Stopa wzrostu w okresie końcowym -0,1 p.p. (2 472)

Wolumen sprzedaży w pierwszym roku prognozy - 0,1% (7 655)

Cena sprzedaży w pierwszym roku prognozy - 0,1% (10 500)

26. Świadczenia pracownicze

26.1. Świadczenia emerytalne oraz inne świadczenia po okresie zatrudnienia

Jednostki Grupy wypłacają pracownikom

przechodzącym na emerytury kwoty odpraw

emerytalnych w wysokości określonej przez polski

Kodeks Pracy w przypadku spółki Arctic Paper Kostrzyn

S.A. oraz na podstawie obowiązujących umów ze

związkami zawodowymi, w przypadku spółek Arctic

Skonsolidowany raport roczny za rok zakończony 31 grudnia 2014 roku
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku tys. PLN

Grupa Kapitałowa Arctic Paper S.A.  ■  Strona 146 z 189